МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшег о образования
«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 01 » 09 2021 г. 214/2
дп Черкизово. Г.о. Пушкинский,
Московская обл.

Об утверждении графика проведения
учебных занятий и промежуточной
аттестации для студентов заочной формы
обучения на 2021/2022 учебный год
по филиалу ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале

В целях регламентации образовательного процесса на 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить график проведения учебных занятий в форме контактной

работы с преподавателем и промежуточной аттестации для студентов заочной

формы обучения на 2021/2022 учебный год по основным профессиональным

образовательным программам высшего образования, реализуемых в филиале.

(I [риложенис 1).

2. Разместить утвержденный график по основным профессиональным

образовательным программам высшего образования, реализуемых в филиале

ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале, на сайте филиала и стендах структу рного

подразделения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора филиала Даитова В.В.

Директор филиала Ханбабасва З.М.

I ЗХОДЯШИ* N* Ф И
Г # . 0 #  ж - Н .

vC г 1 CC — -C ~X £

N -  П  '  _
?  ' l l
^ i u  m

<u *- x  = -Л аз c\ *- ,5 zЮ C l й - _ _ _ _ _ _
tO  - t  =r 'Г. ir , <~i «“  - f  ir . ‘T”. r-j

*vj x  _  5  да =

4 .  2  X  P  gI 5 : =*
x j  g -  - =  "  ;  \

о шч. . vp _2 '8 “

.4  Г ;| _  ""}
Xjc*- ' §/4. 4 C.1 "   ̂, r I r- I - I Г I -  Г Г

n  * 1 ?: :=: ?: :=: ?; ?: =: =:: S 2 ^  ̂ 3 3 5 5  § j  £ £ ̂ '  fc-.'-v. = \ -  о j c ~ ~ ;; ;: ?  ̂ т. § / s   ̂ г ^ jk" * i -  -  -  - -
| ; | (  |  f | |  % = | |  _________ ___ _________
^ / - - s " ' - .  ' \  - - ‘ * c  / . ^  о  С  ”  у  r \  r j  У  1  r i  g  r j

г  i  I  p  f  I U  1 г S ! | s
!'■■■'• P f  1 |  __ Ц Ц _  _  1 1 ___

5  2  « ■  !  -  -  r ,  -  -  -  -  -  -  -~  — r  | r  i r i  r  i <~1 r  i r j  ГЧ ГЧ ГЧ

<V “  w  С  ~ i  ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ r 'l r- I ГЧ Г-1

i? -0- p s. - -  c - = - - i1 - -
О  -— • — J -  __ r r  О  n -  Г» Г-j ? |  о  r 'l  О

"1 ”. CC v H
Я  C  -  -  ------------------------------------------- ----------------- --------------------------------------------C ’£ -•£'_) I

C *q  ̂ 5 ~ — 1—j p1 ~ ~ ~ ~| p ] ~ ~

^ - ' Z  -  Г.: ^ Я S _______________________̂  ______ C ,_________________

!  s p ! |  i  § й I 1
£ 2 n ^r  ̂ S l  2 -

д - й г п о  "
z, - — “ 5 л о ~ь. -  #Г. Я Г _£ • гп О
^ 2  я  > 9 ~ .о S^  : ! 5 *
S * I  % ------------------------(So — ^ --------------—

|  ; §' !  ?,

~  -  __ -------------------------------- -------------------------------------------

Л  ^  03 ГЧ Г-1 (~-1 Г-1 ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ r 'l
Г' — *'*' ' ' ■ В  о  О  О  O ' O ' O' О  О  O' O'
3 ^  ^  C L -  —  -  -  о  о  о  —  —  О  о

-©■ Z = ? '■ ; :; о у- г- X ;: о х г
= 2 с !

Р  -  С . —  ГЧ г-, - г  W'l - г  r 'l  СП ГГ W-.

Г •©■
я  ________________  ____________________________1̂— —  — * ——
с .  _  —  —  —  . —

—  О  е; с=; t=? с;

я  ____ т  Т  Г  Т  7  5  о  О  о  О

I “ I В" о о~ ос

! г! П  Г! п  Г| Г1

с. 5  40 чс- чб 'С °  °  Ю 'О

Cj n — С! — Г|
U,1 ri ГI 0 ! r | '"I

- t  c ;  —1 —r

oc “  __ —  __ ~

Г- V j П  "  OC r  ,

OC

X  s

2 К  I

3  r i r-1 r i r i r i n r-i r i
c ~ "i r | r | i~ i r i cl г i r i

— p  oc r -  —  —  £  —  —  t'~

E " <
3 = 7 CD ш
-  = CD CD
£  2     m g
E d  g  §

P  s I  -s
d. r
5  _  яY % 7 -
! —  i I ---------------- 1 ------------
~  C .  -

1  ~  3  ̂ ~I 7 ~| b cl ~l cl ~\ c\

'0 Г"  ̂ «S -  ~ “ о — — — — \
■_£ o  -  -r r

E  0  _____  ^ ____________________ ____________ з с ______________________ j

0 — r i r i  ri r 1 r 1 O1 O1= X ~ r, r, ?, r, ?, PV\ P
1  "  Z  Z  Z  Z  Z  Z  2  -  4  |

£. = 5 g 5 5 § 1Я 1h-
^  Q.ro
------------    ir

CD- d
*5 Ej 5 Ei 7 7 7 oi o1 b
^  -  r |  r l  r |  r i  S  X
3 c 3_i 3J 3j з_| 3j 3J го о

2 ~ -I I
CD x

----------------------------------------------------------   q _ CD
°  Q.

- 2  * о

? 5 - - 7  7  7  7 , 7  2£ 7  К  о

f  0 r'l ", ~l r, "l ~l ri r' - .  ̂ С ф
*  x> О j

- 2  sc, x >>- т a; 5 *
H t- CD s------------------------ ------------------------------------------------------ . 0 s  O x

Ю  h  o x )

$■ з ri 7 rJ r0 1 7. Q- 1 § §
________________ I ___ _____________________________________________ ____  CL Л  ( J  X

T i r ^ f N C N  rj 7| r) 04

' S. c. ^.| '§ :  с з 5 0 0 0 0

		2021-09-01T10:10:07+0300
	Филиал ФГБОУ ВО РГУТиС  в г. Махачкале